[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ________________________№__________

                              Об утверждении ведомственного перечня
            отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские

               свойства (в том числе качество) и иные характеристики

                 (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),

                           закупаемых советом депутатов Кировского

                     муниципального района Ленинградской области
В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 24.05.2016 № 1055 «Об определении требований к закупаемым органами местного самоуправления Кировского муниципального района Ленинградской области, отраслевыми органами администрации Кировского муниципального района Ленинградской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

             1. Утвердить ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемых советом депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению к настоящему распоряжению.
           2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста-главного бухгалтера аппарата главы Кировского муниципального района Ленинградской области совета  депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области.

           3. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
Глава муниципального района                                                      Д.Ю.Василенко